

# Brdr. Fog Ejendomme ApS

Rebekkavej 1, st. tv, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 97 52 73

## Årsrapport

**1. april 2023 - 31. marts 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2024.

---

Lars Fog Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Brdr. Fog Ejendomme ApS  
Rebikkavej 1, st. tv  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 42 97 52 73  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion**

Lars Fog Sørensen  
André Frederik Fog Sørensen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er udlejninger af boliger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.732 mod -8.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.041 mod -6.515 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.732</b>	<b>-8.750</b>
Andre finansielle indtægter	5.732	398
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.204</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.204</b>	<b>-8.352</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.837</u>	<u>1.837</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-12.041</u></b>	<b><u>-6.515</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.041</u>	<u>-6.515</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-12.041</u></b>	<b><u>-6.515</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	1.837
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	46.241	40.503
Tilgodehavender i alt	46.241	42.340
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>46.241</b>	<b>42.340</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>46.241</b>	<b>42.340</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-18.556	-6.515
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.444</b>	<b>33.485</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.048	8.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.048	8.750
Gæld til pengeinstitutter	226	105
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	319	0
Anden gæld	5.204	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.749	105
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.797</b>	<b>8.855</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>46.241</b>	<b>42.340</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. april 2023	40.000	-6.515	33.485
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.041	-12.041
	<b>40.000</b>	<b>-18.556</b>	<b>21.444</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes som ansatte. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

## 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. marts 2024
Direktion	11,9-13,75	0	46.241
